
مجاهدین داعش را به قتل می رساند اما به پیروان دموکراسی کاری ندارد. از دیگر علامت ها می توان 
به امان دادن به شیعیان اشاره کرد که به عقیده ابوحنیفه و اهل سنت کافر هستند.        

عقاید بی دینی و سکولاریسم در بین طالبان
بر اساس سکولاریسم همه انسان ها با یکدیگر برابر بوده و مسیحی و یهودی و هندود و مسلمان حقوق 
یکسانی دارند. طالبان طبق این عقیده شیعیان را مشرک نمی داند. بر اساس این آموزه ها نمی توان به 
کسی ملحد و مرتد گفت. این درحالی است که طبق آیه 139 آل عمران صفت برتری نسبت به مومنان 

داده شده است. آنها نه تنها پیرو حنفیت نیستند بلکه نمی توانیم به اسلام نیز منسوبشان کنیم.
پنجه های وحشی الحاد دموکراتیک در پشت حنفیت طالبان

هدف طالبان گسترش دین نبوده و در پی عمل به قوانین دموکراسی است. آنها هیچ گاه با قوانین 
کفری مقابله نکرده و هیچ گاه شیعیان را به اسلام دعوت نکرده اند. در مذهب حنفیت توجیهات 
هندوها  مسیحیان،  شیعیان،  حنفی،  طالبان  دارد.  وجود  دموکراتیک  قوانین  اجرای  برای  زیادی 
و یهودیان ریز چتر یک مذهب جدید به اسم دموکراسی جمع شده و در مقابل مومنانی که وهابی 

خطابشان می کنند، به چاپ کتاب مبادرت ورزیده اند.
تقلید مذاهب از نگاه قرآن و حدیث

در آیه 31 و 32 سوره روم خداوند کسانی را که به تفرقه دامن می زنند به مشرکین تشبیه کرده است. 
مسلمان  ما  می دانند.  فرق  سایر  از  افضل  را  آن  و  کرده  خوش  دل  خود  مذهب  به  فرقه ها  مقلدان 
هستیم، بدون هیچ پیشوند و پسوندی. در آیات 159 سوره انعام، 103 آل عمران و 59 سوره نساء و 
احادیث نبوی بخش بخش شدن دین اسلام تقبیح شده است. طالبان موجودیت فرقه ها را جائز 

می داند.
تقلید از نظر علمای حنفی

از نگاه طالبان، کسانی که از مذاهب تقلید نکنند، بدتر از کفار هستند. این در حالی است که علمای 
مختلف حنفی چون علامه الوسی، ابوجعفر الطحاوی، عبدالبر، عینی، زیعلی، ابوزید قاضی عبیدالله 
الابوسی، سلطان باهور، حافظ ذهبی، زمخشری و... تقلید را به صورت محکم رد می کنند و اهالی آن 

را جاهل می دانند. 
جهل به چه می گویند و جاهلان کیستند؟

جهل و نادانی، بی اطلاعی از دین اسلام است. در نظام سکولار، کسی که مدرک تحصیلی داشته 
باشد، باسواد خطاب می شود، اما اگر همین آدم نماز نخواند، جاهل نیست. نظام سکولار مردم را از 
دین دور کرده است. امروزه مردم آیات قرآن را می شنوند و به آن پشت می کنند؛ همانطوری که در آیه 

22 سوره سجده آمده، با شنیدن آیات قرآن باز هم از قوانین نظام کفر تبعیت می کنند. 
دموکراسی و سکولاریسم، جاهلیت معاصر

طالبان انتخابات را قبول دارد و این یعنی از دموکراسی پیروی می کند. دموکراسی یک دین حدید و 
کفر است. دموکراسی بر اساس آیه 116 سوره انعام رد می شود. وقتی یک قانون در برابر قانون خدا قرار 

بگیرد نمی توان آن را اسلامی نامید. طالبان امروزه، اجرای حدود الهی را تعطیل کرده است. 
دموکراسی و اهل سنت

طالبان امروز از کلام افرادی چون ابومصعب الزرقاوی استفاده می کند در حالی که او گفته: »بدون 
شک که کاندیدای انتخابات، مدعی خدایی هستند. کسی که به آنان رای می دهد، بدون شک که 
غیر خدا را به خدایی می گیرد. در دین خداوند، حکم این افراد خروج از اسلام است.« کسی که از این 

نظام پیروی کند مرتد است.
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